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Alkusanat

Joukkorahoituksesta on merkittävä kasvuyritysten kanava hakea yleisöltä rahaa. Suomessa on järjestetty paljon
joukkorahoituksella kierrosta. Tähän raporttiin olemme keränneet tilastotiedot 213 onnistuneesta annista.

Joukkorahoitusta valvoo Suomessa Finanssivalvonta. Joukkorahoituksen välittäjän tulee rekisteröityä Finanssi-
valvontaan. Yritys saa joukkorahoituslain mukaan kerätä rahoitusta järjestävän tahon kautta 5 miljoonaa euroa
12 kuukauden aikana ilman, että yrityksen täytyy julkaista Finanssivalvonnan tarkastamaa antiesitettä. Vuoden
2019 raja nousi 8 miljoonaa euroon.

Olemme koonneet tilastotietoa Suomessa järjestetyistä osakepohjaisista joukkorahoituskierroksista. Tilastoon
on kerätty vain sijoitusmuotoiset joukkorahoitusosakeannit. Tilaston ulkopuolelle on jätetty lainamuotoinen
joukkorahoitussekä joukkosponsorointi.

Tiedot on kerätty seuraavilta joukkorahoitusalustoilta: FundedByMe, Innovestor, Invesdor, Springvest, Privanet
Around, OP Joukkorahoitus sekä Nordea Crowdfunding. Tosin viime mainittu ei toteuttanut yhtään antia.

Toimialaluokittelussa olemme käyttäneet kansainvälistä GICS-standardia.

Raportin tiedot on kerätty vuosilta 2012 – 2018, jolloin osakeantimuotoista joukkorahoitusta on Suomessa
järjestetty.

Raportti sisältää tilastoja ja vertailuja onnistuneista joukkorahoituskierroksista järjestäjittäin ja toimialoittain
sekä yhteenvedot koko markkinasta Suomessa.
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Lähteet
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Raporttia varten olemme saaneet joukkorahoitusalustoilta tietoja ja olemme keränneet tietoja myös yhtiöiden
omilta nettisivuilta. Lähteinä on käytetty myös Asiakastietoa, Finanssivalvontaa sekä The 3rd European
Alternative Finance Industry Reportia.

Suomessa kasvuyritykset ovat vuosikausien ajan keränneet osakeanneilla rahaa. Osakkeita on myyty lähipiirille,
sijoittajille, enkeleille tai jollekin yksityiselle piirille. Pankit ja pankkiiriliikkeet ovat voineet järjestää niin
sanottuja private placementtejä, joissa jokin kasvuyritys on voinut saada riskirahaa. Tämän raportin aineistoon
on otettu mukaan joukkorahoitukseksi tunnistamamme annit, joissa järjestäjinä ovat toimineet FundedByMe,
Innovestor, Invesdor, Springvest, Privanet Around sekä OP Joukkorahoitus.



Joukkorahoituksen määritelmä
Joukkorahoituksella tarkoitetaan suurelle yleisölle esitettäviä avoimia pyyntöjä kerätä varoja hankkeeseen.
Joukkorahoitus on tapa kerätä rahoitusta henkilöiden ja organisaatioiden hankkeille sekä yritysten toimintaan.
Rahoitus kerätään yleensä laajalta joukolta pieninä summina halutun rahoitusmäärän saavuttamiseksi, ja usein
internetissä toimivien palvelualustojen kautta. Joukkorahoituksessa voidaan erottaa muutamia muotoja.

1. Joukkosponsorointi
a) Lahjoituspohjaisessa joukkorahoituksessa yleisöltä kerätään lahjoituksia tiettyyn hankkeeseen tietyn 
ajanjakson ajan mainostamalla keräystä internetin ja sosiaalisen median välityksellä.
b) Palkintopohjaisessa tai ennakkomyyntiin perustuvassa joukkorahoituksessa rahoittajille tarjotaan jonkinlaista 
vastiketta, kuten mahdollisuus osallistua rahoittamaansa kulttuurikokemukseen tai tuote, joka on kehitetty ja 
valmistettu kerätyillä varoilla.

2. Joukkosijoittaminen
a) Voitto-osuusjärjestelmissä sijoittajalle luvataan osa rahoitettavan hankkeen tuottamista tulevista voitoista.
b) Arvopaperipohjaisessa tai sijoitusmuotoisessa joukkorahoituksessa yritykset laskevat sijoittajia varten 
liikkeeseen osakkeita tai velkainstrumentteja. Menettely poikkeaa säännellystä listautumisannista muun 
muassa siten, että liikkeeseen lasketuilla osakkeilla ei yleensä käydä kauppaa jälkimarkkinoilla eikä niihin liity 
merkintätakuuta.
c) Joukkolainaamisessa kampanjan järjestäjät lainaavat yleisöltä rahaa ja lupaavat maksaa pääoman 
takaisin tietyillä ehdoilla korkoineen tai ilman korkoa.                            (Lähde: www.finanssivalvonta.fi)
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Tiivistelmä -antien määrä laski hieman 2018

Markkina pienentyi. Antien lukumäärä ja rahasumma oli hieman edellisvuotta alhaisempi. Vuonna 2018
Suomessa kerättiin 51 miljoonaa euroa riskipääomaa. Laskua edellisvuoteen oli -9%. Kumulatiivisesti
joukkorahoituksella on kerätty 179 miljoonaa euroa. Osakeannin mediaanikoko oli 999 911 vuonna 2018.
Yksittäisen sijoituksen mediaanikoko oli 2 809 euroa vuonna 2018.

Perinteisissä yrityskaupoissa hinnat määritellään liikevoittokertoimella ja pörssiin listaudutaan tuloskertoimella.
Joukkorahoituksessa nämä mittarit eivät toimi, koska rahoitusta keränneistä yhtiöistä suurin osa teki tappiota.
Mittariksi olemme ottaneen markkina-arvo suhteessa liikevaihtoon eli P/S. Mediaani P/S edeltävän vuoden
liikevaihtoon on pienentynyt aikavälillä 2014 – 2018. P/S-kertoimen mediaani vuonna 2018 oli 10, kun se vielä
vuonna 2014 oli 18.

Kuinka sitten joukkorahoitusta saaneille yhtiöille on käynyt? Hiljattain rahaa saaneista on ehkä liian aikaista
tehdä johtopäätöstä, mutta viisi vuotta sitten keränneistä voi jo jotain tehdä. Raportin lopussa on esitetty
kartoitus vuosina 2012 ja 2013 joukkorahoitusta keränneiden yhtiöiden nykytilasta ja liiketoiminnan
kehityksestä.

Tiedot on koottu seitsemältä joukkorahoituksen järjestäjältä, joista kuusi järjestäjää on järjestänyt onnistuneita
anteja. Koko tilasto käsittää 213 onnistunutta joukkorahoitusosakeantia, jotka toteutettiin 2012-2018.
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Markkina Suomessa vuonna 2018
Osakepohjaista joukkorahoitusta kerättiin Suomessa 51 miljoonaa euroa
vuoden 2018 lopussa, kun vertailussa on mukana kuusi
joukkorahoitusalustaa.

Invesdor keräsi eniten rahoitusta vuonna 2018. Toiseksi suurin järjestäjä oli
Springvest, jonka osuus kerätystä rahasta oli 29%.

Onnistuneita osakeanteja järjestettiin yhteensä 44 vuonna 2018. Rahoitusta
kerättiin 51 miljoonaa euroa, josta mediaani osakeannin koko oli 999 911
euroa.

Yksittäisen sijoituksen mediaanikoko oli 2 809 euroa. Sijoittajien lukumäärä
vuonna 2018 oli keskimäärin 68 sijoittajaa per osakeanti. Sijoittajien
lukumäärästä on tilastotietoa vain Invesdorin OP:n ja FundedByMe:n
osakeanneista.

Osakeantien arvostustasot ovat vuosittain laskeneet. Vuonna 2018 mediaani
P/S kerroin oli 10 suhteessa antia edeltävän vuoden liikevaihtoon.

Teknologia-toimialalla järjestettiin eniten osakeanteja vuonna 2018 (25
osakeantia). Teknologia-alalla kerättiin eniten rahoitusta (37 miljoonaa
euroa). Keskimäärin suurimmat antikoot olivat niin ikään teknologia-alalla.

Korkeimmat arvostustasot (P/S) olivat rahoitusalan ja terveydenhuoltoalan
osakeanneissa.
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Tilaston pääkohdat

213 yritystä keräsi 179 miljoonaa 
euroa.

Osakeannin mediaanikoko oli 
999 911 euroa.

Sijoittajien mediaanimäärä oli 
68.

Yksittäisen sijoituksen 
mediaanikoko oli 2 809 euroa.

Invesdor järjesti 
kappalemääräisesti eniten 
osakeanteja vuosina 2012 -
2018.

(104 onnistunutta osakeantia) 

213 onnistunutta 
joukkorahoitus-
osakeantia 
2012 – 2018.
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Osakeantien lukumäärä laski edellisvuodesta

Vuonna 2018 Suomessa järjestettiin 
yhteensä 44 onnistunutta osakeantia.

Vuonna 2016 osakeantien määrän lasku 
saattoi johtua valmisteilla olevasta 
joukkorahoituslaista, joka astui voimaan 
vuoden 2016 lopussa.
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Antien lukumäärissä eroja järjestäjittäin

Invesdor järjestänyt kappalemääräisesti 
eniten onnistuneita joukkorahoitusanteja 
vuosien 2012 – 2018 aikana.

Invesdor ja Springvest ovat järjestäneet 
osakeanteja vuodesta 2012 lähtien kun taas 
ja OP tuli mukaan vasta vuonna 2017.
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Kerätyn rahoituksen määrä notkahti

Sijoittajilta kerätyn rahoituksen määrä on 
kasvanut, mutta viime vuonna kasvu 
notkahti. Vuonna 2018 yritykset keräsivät 
51 miljoonaa euroa osakeanneilla.

Joukkorahoituslain myötä (2016) esiteraja 
nousi 2,5 miljoonasta eurosta 5 miljoonaan 
euroon. Esiteraja nousi vuoden 2019 alussa 
8 miljoonaan, jonka verran yritykset voivat 
12 kuukauden aikana hakea rahoitusta 
ilman finanssivalvonnan hyväksymää 
arvopaperiesitettä.
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Kerätty rahoitus järjestäjittäin

Springvest on tähän mennessä kerännyt 
joka vuosi eniten rahoitusta järjestämilleen 
osakeanneille, vaikka kappalemääräisesti 
Invesdor on järjestänyt eniten anteja. Viime 
vuonna Invesdor meni ohi ja järjesti eniten 
anteja kappalemäärällä ja rahamäärällä 
mitattuna.

Invesdorin kautta on toteutettu myös 
listautumisanteja pörssiin. Nämä eivät ole 
mukana tilastossa.
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Keskimääräisen sijoituksen koko

Keskimääräinen yksittäisen sijoituksen koko 
on vaihdellut vuosittain mutta trendi on 
ollut ylöspäin vuodesta 2014 lähtien.

Antiin osallistuneiden sijoittajien 
keskimääräinen lukumäärä nousi vuodesta 
2017 mutta keskimääräisen sijoituksen koko 
laski edellisvuodesta.
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*Sijoittajien keskimääräinen lukumäärä ja sijoituksen 
keskimääräinen koko perustuu Invedorilta, OP:lta ja 
FundedByMe:ltä saatuihin tietoihin.
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Osakeannin keskikoko ja lukumäärä

Vuodet 2012 – 2018.

Privanetilla suurin osakeannin keskikoko, 
joita se on järjestänyt suomalaisille 
yrityksille yhteensä 21 kappaletta.
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Antien keskimääräinen koko ja mediaani

Springvestillä on ollut osakeanteja 
vuodesta 2012 lähtien. 

Springvestillä myös vuosittainen 
osakeannin  keskikoko on ollut suurin.
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Yrityksen koko ja kerätty rahoitus

Joukkorahoitusta saaneen yrityksen 
keskimääräinen liikevaihto ennen 
osakeantia oli 1,4 miljoonaa euroa. 
Kerätty rahoitus keskimäärin oli 1,2 
miljoonaa euroa. 
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Osakeannin koko ja lukumäärät

Osakeannin keskimääräinen koko on 
kasvanut 41% vuosivauhtia.

Yksi selittävä tekijä viime vuosien kasvulle 
voi olla suurempien yhtiöiden 
osallistuminen joukkorahoitukseen.

Osakeantien lukumäärä laski, vaikka 
mediaanikoko nousi edellisvuodesta.
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Arvostustaso suhteessa liikevaihtoon

Osakeantien keskimääräinen valuaatio 
vuosilta 2012 - 2018, suhteessa antia 
edeltävän vuoden liikevaihtoon (P/S = 
price to sales) oli 18-kertainen.

72% yrityksillä oli liikevaihtoa antia 
edeltävänä vuonna.

Vain 20% yrityksillä oli positiivinen 
käyttökate.
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*P/S-luvun laskennassa huomioitu vain yhtiöt, joilla oli liikevaihtoa antia edeltävänä 
vuonna ja osakeantivuonna. Keskiarvon laskennassa on huomioitu vain <100 P/S-
luvut.
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Arvostustaso järjestäjittäin

Osakeannin valuaatio vuosina 2012 -
2018, suhteessa antia edeltävän vuoden 
liikevaihtoon (P/S = price to sales).

Springvestin anneissa korkein 
arvostustaso.
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*P/S-luvun laskennassa huomioitu vain yhtiöt, joilla oli liikevaihtoa antia edeltävänä 
vuonna. Keskiarvon laskennassa on huomioitu vain <100 P/S-luvut.

*(-1) = Antia edeltävä vuosi. (0) = Antivuosi

0

5

10

15

20

25

Arvostustasot järjestäjittäin, onnistuneet

P/S (-1) keskimäärin Mediaani P/S (-1)



Arvostustaso vuosittain

Osakeannin valuaatio, suhteessa 
antivuoden ja antia edeltävän vuoden 
liikevaihtoon (P/S = price to sales)

Vuonna 2018 mediaani P/S oli 10-
kertainen suhteessa antia edeltävän 
vuoden liikevaihtoon ja 5-kertainen 
suhteessa antivuoden liikevaihtoon.
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*P/S-luvun laskennassa huomioitu vain yhtiöt, joilla oli liikevaihtoa antia edeltävänä 
vuonna. Keskiarvon laskennassa on huomioitu vain <100 P/S-luvut.
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Arvostustaso vuosittain ja järjestäjittäin

Osakeannin valuaatio, suhteessa antia 
edeltävän vuoden liikevaihtoon (P/S = 
price to sales) oli korkein Springvestillä 
vuonna 2018.
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*P/S-luvun laskennassa huomioitu vain yhtiöt, joilla oli liikevaihtoa antia edeltävänä 
vuonna. Keskiarvon laskennassa on huomioitu vain <100 P/S-luvut.
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Teknologia-alalla eniten anteja
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Teknologia- ja kulutustavarat- toimialoilla 
lukumääräisesti eniten osakeanteja 
vuosina 2012 – 2018.
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2018 huippuvuosi teknologia-alalla
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Teknologia- ja kulutustavarat-toimialoilla 
eniten osakeanteja.
Vuonna 2018 järjestettiin 25 osakeantia 
teknologia-alalla.

0

5

10

15

20

25

30

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Onnistuneiden osakeantien lkm. vuosittain ja 
toimialoittain

Elintarvikkeet Kiinteistöpalvelut

Kulutustavarat Perusteollisuus

Rahoitus Sähkö ja vesi

Teknologia Teollisuustuotteet ja -palvelut

Terveydenhuolto Tietoliikenne

Öljy ja kaasu



Teknologia-alaan sijoitettu eniten
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Teknologia-toimialaan on sijoitettu  eniten 
rahaa vuosina 2012 – 2018.

0

10 000 000

20 000 000

30 000 000

40 000 000

50 000 000

60 000 000

70 000 000

80 000 000

90 000 000

Kerätty rahoitus yht. toimialoittain

Kerätty rahoitus yht. vuosittain ja toimialoittain



Osakeantien koko ja lukumäärä
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Teknologia-toimialalla lukumääräisesti eniten 
anteja vuosina 2012 – 2018, mutta annin 
keskimääräinen koko jää alle 1 000 000 
euron.
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Yritysten koko ja annin suuruus
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Vuosina 2012 – 2018 suurimmat 
liikevaihdot olivat teollisuus-sekä öljy ja 
kaasu-toimialoilla.

Suurimpia anteja ovat olleet:
Euroloan (2017) 5 601 731 €
Newicon (2017) 4 302 000 €
Ductor (2017) 4 130 000 €
Mobidiag(2018) 4 000 000 €
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Yritysten arvostustasot toimialoittain
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Yritysten arvostustasot (P/S) antia 
edeltävän vuoden liikevaihdolla ja 
antivuoden liikevaihdolla toimialoittain.

Rahoitusalalla korkeimmat arvostustasot 
vuosina 2012 – 2018.

*P/S-luvun laskennassa huomioitu vain yhtiöt, joilla oli liikevaihtoa antia edeltävänä 
vuonna. Keskiarvon laskennassa on huomioitu vain <100 P/S-luvut.
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Kaikki joukkorahoitusta saaneet yhtiöt

14/2/2019 30

Yritys Annin päättymispäivämäärä Kerätty rahoitus

360Visualizer Oy 31.10.2015 207 682

Alvel International Ltd Oy 28.7.2014 82 200

Amalias Limonadfabrik Ab 31.8.2015 86 540

Aplagon Oy 7.12.2018 1 499 988

Apped Oy 1.10.2015 500 000

Aranda Pharma 4.5.2018 999 995

ArcDia International 1.3.2015 1 499 000

ArcDia International 4.9.2017 2 004 000

Askel Healthcare Oy 2.10.2017 651 191

Asmo Solutions 4.11.2016 1 282 500

Atol Avion Oy 18.6.2015 144 000

AXO-Service Oy 1.11.2014 25 401

BCaster 15.11.2017 1 203 596

BCaster 11.5.2018 406 736

Before Holding 13.12.2018 1 010 000

Beibamboo 17.8.2013 58 738

BiiSafe 1.6.2015 835 000

BiiSafe Oy 11.10.2016 343 289

Bioretec 11.9.2018 1 632 583

BioSafe 28.9.2018 211 658

Birdietime Innovations Oy 15.6.2017 249 625

BOLT Group 17.8.2018 2 589 193

Bon Tuonti Oy 30.4.2015 23 520

BooknHeal 30.6.2015 33 381

Circly by Pieni piiri 15.1.2015 78 476

Cityvarasto Oy 10.6.2015 1 008 385

Claned Group 1.12.2013 1 469 500

Claned Group 1.4.2015 500 000

Claned Group 31.8.2016 600 153

Yritys Annin päättymispäivämäärä Kerätty rahoitus

Cleantech Invest 1.10.2013 3 019 000

Cohu Experience 1.3.2017 3 233 666

Convion Oy 30.6.2018 2 100 000

Desentum 15.11.2017 2 338 000

Designium Brand 11.10.2016 110 350

Digital Fabric (Zadaa) 12.4.2018 2 040 000

Dottli Oy 17.2.2017 500 000

Ductor Oy 1.5.2017 4 130 000

Earth House 1.3.2013 522 000

EEE Innovations Oy 8.12.2017 800 000

Eko Harden Technologies 20.3.2017 1 959 209

EkoRent 3.4.2016 170 517

Emergence 18.8.2017 1 295 748

Enfucell Oy 7.10.2016 412 277

Euroeat Oy 12.9.2016 849 358

Euroloan 8.6.2017 5 601 731

Eximap Oy 30.11.2015 116 400

Fafa's Plats Oy 15.11.2018 1 084 727

Fantastec 1.9.2013 585 000

FC TPS OY 15.7.2016 311 850

Finbiosoft 1.11.2015 1 499 000

Finbiosoft 2.3.2018 1 480 000

Fitness Village 11.5.2017 187 525

FitWood Oy 30.3.2017 103 350

format4media oy/Dikital 10.9.2013 13 800

Friends & Brgrs Ab Oy 20.12.2016 980 294

Ginolis 1.9.2016 2 158 000

Glutzero 2.3.2018 374 300

Goodio Cools 28.1.2014 50

Greenbiit (konkurssi 2015) 1.7.2014 504 000
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Yritys Annin päättymispäivämäärä Kerätty rahoitus

gTIE Oy 31.8.2013 288 162

Halax Oy Finland 22.6.2017 969 671

Hawina Productions Oy 22.1.2014 35 670

Heeros Systems Oy 19.11.2015 666 149

Heeros Systems Oy 3.11.2016 3 452 002

Heimo Community 31.1.2016 170 357

HelioZenit Ab 30.5.2017 100 800

Helsinki Allas Oy 3.11.2015 810 800

Helsinki Allas Oy 22.12.2016 1 117 600

HIFK Fotboll 15.2.2015 344 495

Hockey-Team Vaasan Sport Oy 30.4.2015 246 720

HPK Liiga Oy 29.2.2016 684 600

Huoleti 17.9.2018 193 851

ICON Kiinteistörahastot Oy 21.1.2016 403 900

ICON Kiinteistörahastot Oy 21.4.2016 399 200

Inbot (ent. Linko) 1.10.2013 1 494 000

Injeq Oy 4.7.2017 1 653 360

Invesdor 14.5.2018 969 540

Invesdor 19.6.2018 969 540

Invesdor 31.12.2014 148 295

Invesdor 16.6.2015 999 481

Invesdor 12.8.2012 100 015

Invesdor 14.5.2014 21 440

Invesdor 26.6.2014 290 871

Invesdor 17.6.2016 1 224 210

iResponse Solutions Oy 5.2.2014 82 878

Iron Sky Universe 20.5.2014 265 800

Iron Sky Universe 1.10.2015 243 600

It's Pure Oy 30.11.2018 1 300 000

Joyride Games Oy Ltd. 22.2.2013 64 449

Yritys Annin päättymispäivämäärä Kerätty rahoitus

Joyride Games Oy Ltd. 25.3.2015 44 557

Karhia Innovations Oy 30.6.2017 171 658

Karvakorvan kartano Oy 30.6.2017 247 828

Kaupunkitarinat Oy 15.7.2015 363 000

Klever 6.8.2018 1 466 910

Koti-Medi Oy 14.5.2015 60 680

Labrox Oy 25.9.2015 600 000

Learning Intelligence Group LIG Oy 1.12.2017 672 574

Ledistys Oy 15.11.2017 600 000

Lekane 1.10.2012 120 000

Lillagunga 31.12.2015 79 200

Linkker Oy A-round 21.11.2014 1 200 000

Linkker Oy B-round 11.12.2015 1 500 000

Linkker Oy C-round 22.4.2016 700 000

LNGTainer Oy 20.9.2014 900 000

Lullame 3.12.2018 356 380

LUMI 8.5.2016 61 453

Luomu Invest Oy 29.6.2018 331 500

Marita Huurinainen 3.12.2015 171 598

Medicortex Finland Oy 10.6.2017 136 544

Medixine 1.3.2016 1 051 000

Mekitec 5.7.2018 2 042 960

Merplast Medical Oy 28.2.2015 128 844

Mini-Holding Oy 15.6.2016 79 838

Minus Degree Mobile 1.6.2013 677 500

Mobidiag 1.12.2015 1 496 000

Mobidiag 1.3.2017 3 993 000

Mobidiag 22.5.2018 4 000 000

Morelex 1.12.2012 299 000

MoveSole 2.2.2018 114 566
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Yritys Annin päättymispäivämäärä Kerätty rahoitus

Musopia 1.2.2015 657 000

Naava 20.12.2018 2 046 021

Neolitics Inc 8.9.2017 1 321 525

Neonella (konkurssi 2015) 1.1.2014 1 200 000

Neonto 15.1.2015 59 755

Netled Oy 22.11.2018 1 623 859

NetOutlet Finland Oy 17.8.2012 50 000

NetSono Oy 17.9.2014 75 000

NewIcon 1.3.2017 4 302 000

Nexamed Oy 17.10.2016 700 000

Nolla 1.3.2018 97 980

Nordic crowdfunding platform 2 10.8.2014 118 985

Norrhydro Group 29.9.2017 1 572 960

Northern Antibiotics 1.9.2013 1 000 000

oikian solutions Ltd 27.3.2015 140 240

Oy Kewatec Aluboat Ab 21.12.2016 1 501 972

Oyj Ahola Transport Abp 30.6.2015 2 017 858

Papu Design Oy 15.6.2015 116 960

Papu Design Oy 22.1.2018 499 983

Parkkisähkö Oy 3.11.2017 500 000

Piceasoft 1.10.2013 1 496 000

Piceasoft 1.2.2015 750 000

Pieni piiri Oy 11.3.2017 102 335

Plantui 30.6.2017 601 620

Plantui Oy A-round 27.3.2015 700 000

Plantui Oy B-round 24.3.2016 700 000

Plantui Oy C-round 23.9.2016 200 000

Playmysong 20.11.2013 24 941

Playmysong 30.1.2014 21 716

Prasos Oy 20.5.2015 223 192

Yritys Annin päättymispäivämäärä Kerätty rahoitus

Prasos Oy 4.1.2018 2 510 508

Privanet Oy 1.6.2016 850 774

Promo Republic 28.3.2018 750 000

Protectpipe 17.1.2017 850 702

Pyynikin käsityöläispanimo Oy 27.5.2014 243 200

Pyynikin käsityöläispanimo Oy 7.12.2017 1 325 060

Rakuuna Olut Oy 19.5.2013 658 950

Rakuuna Olut Oy 2.10.2013 11 130

Relax Ally 29.12.2014 60 060

RF SensIT 18.9.2013 159 927

Ruokaboksi Finland Oy 21.9.2018 999 826

Sanoste Oy 24.10.2017 109 939

Scool Oy 1.1.2015 900 000

Sensapex 1.1.2015 1 490 000

Shaman Spirits 30.5.2016 818 600

Siili Solutions Oyj 15.4.2016 1 226 258

SingOn 1.1.2014 1 499 000

SkillzzUp Oy 7.11.2015 54 834

Sofica 1.4.2013 700 000

Study Advisory 23.6.2016 33 180

Stupid Stupid Games Ltd 31.3.2016 33 932

Sulava Apps Oy 16.10.2015 -

Suomisen Maito Oy 31.10.2017 408 819

Suppilog Oy 8.10.2013 132 300

Söderlund International Oy 28.9.2016 504 741

Taitori Oy 9.6.2017 600 000

Tellybean Ltd 25.4.2017 519 000

Tenboron 28.4.2017 2 000 000

Testlab Oy 14.10.2016 1 090 305

TIKAPUU Group Oy 30.6.2014 28 350
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Yritys Annin päättymispäivämäärä Kerätty rahoitus

TILT Biotherapeutics 1.12.2016 2 499 000

Tosibox 1.1.2014 1 499 000

Tosibox 1.9.2016 2 313 086

TraceGrow Oy 7.11.2018 2 912 087

Transfluent Oy 31.5.2017 769 529

Treamer 19.6.2018 370 147

TribeStudios 1.9.2012 77 000

Trussmatic Oy 30.9.2016 700 000

Tubecon 6.10.2017 404 675

TWID 16.10.2017 344 220

Ukkoverkot 1.6.2017 3 513 000

Uplause 1.2.2014 1 499 000

Uplause 19.10.2018 745 298

VAJA ceramics and design Oy 31.10.2014 173 300

Wello 14.2.2018 1 962 558

Venuu Oy 8.6.2016 300 000

Vere 29.5.2018 445 100

Verso Globe Oy 1.5.2015 700 000

Winled Oy 16.1.2017 630 850

Vivago Oy 20.12.2018 1 770 000

WordDive 20.4.2018 1 410 067

WordDive Oy 31.1.2017 1 220 000

World of TRE Oy Ltd 30.6.2017 255 686

Yeply 18.12.2018 300 487

Yepzon 9.7.2018 751 720

Yepzon Oy 6.10.2017 1 298 272

Yepzon Oy A-round 20.11.2015 700 000

Yepzon Oy B-round 10.6.2016 400 000

Yepzon Oy C-round 5.5.2017 500 000

Yoogaia 4.7.2014 92 172

ZeroPoint 27.1.2018 715 537

Zipuli Oy 17.12.2014 172 961

Ägräs Distillery Oy 26.2.2016 362 010

Ägräs Distillery Oy 28.5.2017 376 960
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Tarkastelemme viiden vuoden aikaperiodilla joukkorahoitusyhtiöiden kehitystä ja nykytilannetta. Nyt tarkaste-
lussa ovat vuoden 2012 ja 2013 joukkorahoitusyhtiöt. Vuonna 2012 viisi yhtiötä keräsi joukkorahoitusta
onnistuneesti. Vuonna 2013 rahoitusta keräävien määrä kasvoi 18:sta. Olemme tarkastelleen seuraavilla sivuilla
yhtiöiden kehitystä ja nykytilannetta ja tehneet taulukon, josta voi helposti todeta mitä yhtiön numeroille
kuuluu. Seuraavalla sivulla olevan taulukon punainen tai vihreä väri (pallo) kuvaa yrityksen nykytilaa. Toisin
sanoen väri on vihreä, mikäli yritys teki voittoa tai punainen-väri kertoo tappiosta. Osinkoja jakavia yhtiöitä oli
vain yksi.
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Yritys Annin päättymispäivämäärä Joukkorahoitusalusta Pre-money valuaatio Kerätty rahoitus

Nykytila

voitto/tappio Kehitys Osingonjako

Viimeisin

rahoituskierros

Viimeisin

pre-money 

valuaatio

Joyride Games Oy Ltd. 22.2.2013 Invesdor 1 100 000 64 449 Negatiivinen kehitys Ei 25.3.2015 2 000 000     

Earth House 1.3.2013 Springvest 1 501 302 522 000 Neutraali Ei -

Sofica 1.4.2013 Springvest 2 542 374 700 000 Neutraali Ei -

Rakuuna Olut Oy 19.5.2013 Invesdor 2 371 600 658 950 Positiivinen Ei -

Minus Degree Mobile 1.6.2013 Springvest 1 700 000 677 500 Negatiivinen kehitys Ei -

Beibamboo 17.8.2013 FundedByMe 845 000 58 738 Positiivinen Ei -

gTIE Oy 31.8.2013 Invesdor 1 050 000 288 162 Neutraali Ei -

Fantastec 1.9.2013 Springvest 2 495 095 585 000 Negatiivinen kehitys Ei -

Northern Antibiotics 1.9.2013 Springvest 4 505 168 1 000 000 Positiivinen Ei -

format4media oy/Dikital 10.9.2013 Invesdor 300 000 13 800 Toiminta lakannut 15.11.2018 -

RF SensIT 18.9.2013 Invesdor 209 000 159 927 Positiivinen Ei -

Cleantech Invest 1.10.2013 Springvest 4 500 000 3 019 000 Negatiivinen kehitys Ei First North (5.6.2014) 7 742 010     

Inbot (ent. Linko) 1.10.2013 Springvest 6 000 000 1 494 000 Negatiivinen kehitys Ei -

Piceasoft (1 kierros) 1.10.2013 Springvest 7 736 453 1 496 000 Positiivinen Ei 1.2.2015 8 496 000     

Rakuuna Olut Oy 2.10.2013 Invesdor 3 036 240 11 130 Positiivinen Ei -

Suppilog Oy 8.10.2013 Invesdor 3 419 000 132 300 Positiivinen Ei -

Playmysong (1. kierros) 20.11.2013 Invesdor 1 600 830 24 941 Negatiivinen kehitys Ei 30.1.2014 2 023 919     

Claned Group (ent. TribaLearning) (1 kierros) 1.12.2013 Springvest 3 900 000 1 469 500 Positiivinen Ei 31.8.2016 12 949 283   

Invesdor 12.8.2012 Invesdor 805 019 100 015 Positiivinen Ei 14.5.2018 19 993 116   

NetOutlet Finland 17.8.2012 Invesdor 500 000 50 000 Konkurssi Ei -

Lekane 1.10.2012 Springvest 3 180 000 120 000 Positiivinen Kyllä -

Morelex 1.12.2012 Springvest 1 971 000 299 000 Positiivinen Ei -

TribeStudios 1.9.2012 Springvest 2 123 000 77 000 Ei toimintaa Ei -
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Invesdor
Invesdor on perustettu vuonna 2012 ja samana vuonna yhtiö järjesti ensimmäisen joukkorahoitusosakeannin,
jolla keräsi 100 000 euroa rahaa. Invesdor on onnistunut luomaan joukkorahoitusalustan, jolla on toimintaa
Suomen lisäksi Ruotsissa ja Englannissa.

Liiketoiminta on vielä tappiolla, mutta yhtiön talous on vahva, kun onnistuneilla anneilla on kerätty lähes 4
miljoonaa euroa. Ensimmäisessä annissa valuaatio oli 0,8 miljoonaa ja vuoden 2018 annissa se oli jo
20 miljoonaa euroa. Osaketta on myös vaihtunut korkeaan hintaan Privanetin listojen kautta.

NetOutlet Finland
NetOutlet Finland perustettiin vuonna 2012. Toimintansa aikana yhtiö ei saanut liikevaihtoa. Yrityksen toiminta
lakkasi vuonna 2015, jolloin yritys asetettiin selvitystilaan.

Lähteet: Invesdor, Kansalaisrahoitus, Asiakastieto
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Lekane
Yritys perustettiin vuonna 2005. Lekane auttaa yrityksiä kehittämään myyntiä ja parantamaan asiakas-
kohtaamista. Yhtiö keräsi vuonna 2012 rahoitusta sijoittajilta 120 000 euroa. Yhtiön tuloskehitys on ollut
positiivista ja toiminta ollut kannattavaa osakeantivuodesta 2012 lähtien. Yhtiö jakoi omistajilleen osinkoja
vuonna 2016, 2017 sekä 2018 päättyneeltä tilikaudelta. Yhtiön osakkeet jakautuvat A- ja B-sarjaan. B-sarjan
osakkeilla ei ole äänioikeutta eikä oikeutta osallistua yhtiökokouksiin. Taseeseen on järjestelmällisesti aktivoitu
kehittämismenoja, mikä on parantanut yhtiön vuosittaista tulosta. Liikevaihto oli 30.4.2018 päättyneeltä
tilikaudelta 1,8 miljoonaa euroa.

Morelex
Morelex on perustettu vuonna 2011. Yhtiö keräsi joukkorahoitusta vuonna 2012 järjestetyllä annilla 300 000
euroa. Yhtiön tuote on apteekkien liiketoimintaa kasvattava markkinointiratkaisu. Liiketoiminta on kehittynyt
nousujohteisesti ja on ollut kannattavaa vuodesta 2015 lähtien. Yhtiön osakkeet jakautuvat A- ja B-sarjaan. B-
sarjan osakkeilla ei ole äänioikeutta eikä oikeutta osallistua yhtiökokouksiin. Taseeseen on järjestelmällisesti
aktivoitu kehittämismenoja, mikä on parantanut yhtiön vuosittaista tulosta. Toiminta on ollut voitollista vuoden
2015 tilinpäätöksestä lähtien mutta kääntyi lievästi tappiolle vuonna 2017. Vuoden 2018 lukuja ei ole vielä
saatavilla.

Lähteet: Kansalaisrahoitus, Asiakastieto
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Tribe Studios
Tribe Studios Oy perustettiin vuonna 2010. Yhtiö kehitti Dramagame-pelin, joka helpottaa sosiaalista oppimista
erityisesti yritysmaailmassa. Yhtiö haki joukkorahoitusta syyskuussa 2012 Kansalaisrahoituksen kautta ja sai 77
000 euroa rahaa sijoittajilta. Vuonna 2014 yhtiö ilmoitti Kaupparekisteriin osakepääoman menetetyksi. Vuonna
2015 yhtiö myi liiketoimintansa liiketoimintakaupalla Brittiläiselle sovelluskehittäjälle Palringolle. Tribe Studio-
silla oli 7 työntekijää, jotka siirtyivät kaupan mukana ostajalle. Työntekijät ja perustajat siirtyivät Palringolle
vastaamaan sovelluksen sisäisten pelien kehityksestä. Tribe Studios Oy jatkoi liiketoimintakaupan jälkeen
itsenäisenä yhtiönä ja maksoi kaupasta saamillaan rahoilla yhtiön velkoja pois ja samalla yhtiön omistajat ja
sijoittajat saivat oman exitin. Yhtiö on määrä poistaa kaupparekisteristä lähiaikoina.

Lähteet: Talouselämä, Kansalaisrahoitus, Tribe Studios, Asiakastieto
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Earth House
Yhtiön toimintaan kuuluu tarjota edullisia asumisratkaisuja kehittyville markkinoille ja erityisesti Afrikkaan.
Yhtiö keräsi vuonna 2013 yli puoli miljoonaa euroa sijoittajilta noin 1,5M € valuaatiolla joukkorahoituksen
avulla. Toimintaa on vielä, mutta kehitys ollut hyvin maltillista ja liikevaihto ei ole kasvanut toivottuun kokoon
(liikevaihto pyörinyt muutamien kymmenien tuhansien paikkeilla). Vuoden 2018 tuloksen odotetaan olevan
edelleen tappiollinen. Yrittäjä vielä optimistinen tulevaisuudesta ja kehittää edelleen liiketoimintaa.

gTie Oy
Yritys valmistaa asusteita miehille ja naisille. gTie on yksi harvoista vaatetusalan yhtiötä, joka on saanut
rahoitusta joukkorahoituksen avulla. Yhtiö ei ole kasvanut odotusten mukaisesti ja liikevaihto pyörinyt
muutamien kymmenien tuhansien paikkeilla. Yhtiö keräsi vajaa 300k€ noin 1M€ valuaatiolla, mutta liikevaihto
pysynyt varsin vaatimattomalla tasolla.

Lähteet: Talouselämä, Kansalaisrahoitus, Tribe Studios, Asiakastieto



Vuonna 2013 joukkorahoitetut yhtiöt

14/2/2019 40

RF SensIT Oy
Yritys tarjoaa kiinteistöjen kosteuden etäseurantaa IOT-teknologian avulla. Yhtiö keräsi rahoitusta noin 150000
vuonna 2013 ja saanut liikevaihdon kasvatettua muutamiin satoihin tuhansiin. Yhtiö on myös tehnyt muutamia
rahoituskierroksia joukkorahoituskierroksen jälkeen. Aikaisemmat vuodet ovat olleet pääosin tappiollisia, mutta
nyt tavoitteena on päästä kassavirtapositiiviseen kasvuun ja keskittyä myyntiin. 2018 vuonna liikevaihto on
pysynyt suunnilleen samana kuin 2017 noin sadassatuhannessa eurossa.

Inbot Oy
Yhtiö keräsi lähes 1,5 miljonaa Springvest joukkorahoitusalustan kautta vuonna 2013. Yhtiön viimeisen viiden
vuoden liikevaihto on ollut laskeva ja vuonna 2017 ollut noin 100000 euroa. Kaiken kaikkiaan yhtiön liikevaihto
laskenut, mutta tappiota ovat vähentyneet. Viimeisin muutos yhtiössä on ollut pivotointi eli liiketoiminnan
muutos. Inbot on julkaissut oman kryptovaluutan.

Lähteet: Talouselämä, Kansalaisrahoitus, Tribe Studios, Asiakastieto
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Suppilog Oy
Toimitusjohtajan mukaan liikevaihto kasvoi vuonna 2018 (vuodesta 2017), mutta tulos oli edelleen tappiollinen.
Yritys on kehittynyt teknologian ja liiketoiminnan saralla ja nyt yhtiö keskittyy muutamiin isoihin asiakkuuksiin.
Yhtiön tavoitteena on myös kansainvälistyminen ja siihen etsitään myös uutta rahoitusta. Yhtiö keräsi
Invesdorin kautta noin 130000 euroa vuonna 2013. Vuoden 2017 liikevaihto oli puoli miljoonaa euroa.

Claned Group Oy Ab
Claned Group keräsi 2013 peräti 1,5 miljoonaa euroa. Yhtiö onnistui vakuuttamaan sijoittajat myös 2015 ja
2016, jolloin keräsi reilu puoli miljoonaa euroa molemmilla kerroilla. Vuonna 2013 Clanedin arvostustaso oli 4
miljoonaa euroa ja viimeisimmässä annissa 13 miljoonaa euroa.

Clanedin tavoitteena on yhdistää pedagogiaa ja tekoälyä, joita yhdistämällä se yrittää saada liikevaihtoa
aikaiseksi. Invesdorin antitiedoissa 2016 yhtiö arvio vuodelle 2017 perätäi 5,3 miljoonaa euroa. Liikevaihto jäi
kuitenkin 0,5 miljoonaa euroon. Vuosina 2012-2017 Clanedin tappiot ovat neljä miljoonaa ja yhtiön mukaan
myös vuosi 2018 oli tappiollinen.

Lähteet: Talouselämä, Asiakastieto, Invesdor
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Sofica
Yhtiö valmistaa muun muassa automatisoituja kameroiden testauslaitteita. Annissa yhtiö keräsi 700 000€ 
joukkorahoituksesta vuonna 2013 reilun 2,5 miljoonan valuaatiolla. 2017 yhtiö ylsi reilut sadantuhannen euron 
liikevaihtoon. Markkinoille on tullut Aasiasta uusia haastajia, joka ovat tuoneet paineita erityisesti myyntiin 
sekä tuotekehitykseen.

Rakuuna Olut
Yhtiö keräri 2013 vuonna 650 000 euroa joukkorahoituksen kautta. Yhtiö on onnistunut kasvattamaan
liikevaihtoaan tasaisesti vuosina 2014-2017 ja viimeisin tilinpäätös näyttää kertoo 2,6 miljoonan euron
liikevaihdon. Tämän lisäksi yhtiö on onnistunut tekemään tulosta vuodesta 2015.

Lähteet: 
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Northern Antibiotics
Northern Antiobiotics keräsi miljoonan euroa vuonna 2013. Hitaan kasvun jälkeen vuonna 2017 yhtiö onnistui 
nostamaan yhtiön liikevaihdon 2,1 miljoonaa euroon ja 0,6 miljoonan voiton. Yhtiö on kehittänyt antibiooteille 
vastustuskykyisiä tuotteita, joille se on saanut patentteja sekä Euroopassa että Yhdysvalloissa. Jos yhtiön meno 
jatkuu yhtä hyvänä, niin vuoden 2013 neljän miljoonan euron valuaatiolla osallistuneet sijoittajat voivat olla 
erinomaisen tyytyväisiä.

Piceasoft
Yhtiö keräsi lähes 1,5 miljoonaa noin 8 miljoonan valuaatiolla vuonna 2013. Ensimmäisten tappiollisten vuosien
jälkeen yhtiö on onnistunut tekemään tulosta ja kasvattamaan liikevaihtonsa 2,8 miljoonaan euroon (2018).
Yhtiö myös sai EU –horizon tukea kaksi miljoonaa vuonna 2018, joka investoidaan pääasiassa tuotekehitykseen
sekä kasvuun. Liikevaihdosta 95% tulee jo viennistä ja nyt katseet kääntyvät kohti Venäjän sekä USA:n
markkinoita. Vuonna 2017 Piceasoft nimitettiin Deloitten technology fast 50 –ohjelmassa
Suomen nopeinten kasvaneeksi teknologiayhtiöksi.

Lähteet: Talouselämä, Kansalaisrahoitus, Tribe Studios, Asiakastieto
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